
Dodatek č. 223/2016/1 

 
ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2016 
 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 

 
Státní fond dopravní infrastruktury 
Sokolovská 278, 190 00 Praha 9 
IČ: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem  H o ř e l i c o u  
 (dále jen „poskytovatel“) 
oíoíoo 
 
Město Chrudim 
Resselovo nám. 77, 537 01  Chrudim 
IČ: 00270211 
zastoupené starostou  
Mgr. Petrem  Ř e z n í č k e m  
(dále jen „příjemce“) 
 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s  článkem 10 odst. 3 Smlouvy 
č. 223/2016 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2016 ze dne 06. 09. 2016 (dále jen Smlouva) 

 
 
 

t e n t o  D o d a t e k :  
 
 

Článek 2 
Účel Dodatku 

 
 

Účelem tohoto Dodatku je upřesnění celkových uznatelných nákladů akce a stanovení 
maximální výše účasti finančních prostředků z rozpočtu poskytovatele na financování akce 
„Výstavba cyklostezky v ul. Dašická, Chrudim, část od vjezdu k SHELL k vjezdu EOP“ – 
ISPROFOND 5538510058 v návaznosti na změny ve Smlouvě o dílo provedené v souladu 
se změnami odsouhlasenými poskytovatelem, které byly vyvolány při výstavbě akce a jsou 
předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo. 
 

 
 



 2

      Článek 3 
Změny a doplnění Smlouvy 

 
1. V článku 4, odstavec 3 nově zní: 
 „3. V roce 2016 poskytne poskytovatel příjemci k výše vymezenému účelu maximálně 

částku 
 

 535 000 Kč 
(slovy: pětsettřicetpěttisíckorunčeských) 

 
což odpovídá 84,96 % souhrnu celkových uznatelných nákladů stavební části akce, které 
činí 629 668,71 Kč vč. DPH po odečtu neuznatelných nákladů uvedených v Příloze č. 1 
Dodatku č. 223/2016/1 ve výši 478 902,42 Kč vč. DPH z celkové ceny 1 108 571,13 Kč vč. 
DPH vyplývající ze Smlouvy o dílo se zhotovitelem D&D PROFI s.r.o. ze dne 19. 07. 2016, 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 18. 10. 2016, která je uložena v jednom výtisku u 
poskytovatele finančních prostředků a v jednom výtisku u příjemce. Dílčí uvolňování 
finančních prostředků bude provedeno na základě žádostí příjemce o uvolnění finančních 
prostředků předkládaných v souladu se skutečnou potřebou příjemce odpovídající splatným 
fakturám vystaveným v souladu se  Smlouvou o dílo uzavřenou mezi příjemcem a 
zhotovitelem akce a v návaznosti na vytvořené zdroje rozpočtu poskytovatele. Příjemce 
prohlašuje, že tento zhotovitel byl vybrán v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. (dále jen „ZVZ“). 
Tato částka je limitní a závazná a v případě, že by v průběhu realizace akce došlo 
k navýšení celkových uznatelných nákladů stavební části akce je příjemce povinen toto 
navýšení hradit z vlastních prostředků.“  
  

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.  
 
2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho příloha: 
 Příloha č. 1 – neuznatelné náklady položkového rozpočtu 
  
3. Ruší se Příloha č. 2 Smlouvy, kterou nahrazuje Příloha č. 1 Dodatku č. 223/2016/1. 

 
4. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena, zůstávají v platnosti beze změny. 
 
5. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
zveřejní tento Dodatek po jeho podpisu oběma smluvními stranami prostřednictvím registru 
smluv. 

 
6. Dodatek č. 223/2016/1 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu s tím, že tři 

výtisky náleží poskytovateli, dva výtisky příjemci.    
 
V Praze dne …………….……. V .………………………. dne …………. 
  
 ……………………………..…………  ………………………………………..…. 
        Ing. Zbyněk  H o ř e l i c a                Mgr. Petr  Ř e z n í č e k                        
     ředitel SFDI                                 starosta města 


